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Agnaldo Oliveira de Jesus

OBJETO Aquisição de Uniformes, para atender as necessidades da Prefeitura

PREGÃO ELETRÔNICO 020/2020

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS - MS

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CAMISETA BÁSICA M/L - PERSONALIZADA

Quantidade: 858

NR SERIGRAFIA E CNPJ/CPF: 07097360000100 Valor: 11,5000 Vencedor

TOP MEL ROUPAS E CNPJ/CPF: 06109289000168 Valor: 12,6500 Classificado

D G DOS SANTOS OLIVEIRA CNPJ/CPF: 13996693000166 Valor: 17,3500 Classificado

FLAVIO HENRIQUE SEVERO CNPJ/CPF: 12669940000157 Valor: 20,4500 Classificado

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CAMISA SOCIAL - PERSONALIZADA

Quantidade: 333

TOP MEL ROUPAS E CNPJ/CPF: 06109289000168 Valor: 29,8000 Vencedor

FLAVIO HENRIQUE SEVERO CNPJ/CPF: 12669940000157 Valor: 46,9900 Classificado

D G DOS SANTOS OLIVEIRA CNPJ/CPF: 13996693000166 Valor: 49,8000 Classificado

NR SERIGRAFIA E CNPJ/CPF: 07097360000100 Valor: 50,0000 Classificado

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CALÇA BÁSICA - PERSONALIZADA (TAM. VÁRIOS)

Quantidade: 519

G&L INDÚSTRIA E COMÉRCIO CNPJ/CPF: 01236234000103 Valor: 36,9000 Vencedor

NR SERIGRAFIA E CNPJ/CPF: 07097360000100 Valor: 37,0000 Classificado

TOP MEL ROUPAS E CNPJ/CPF: 06109289000168 Valor: 38,2500 Classificado

D G DOS SANTOS OLIVEIRA CNPJ/CPF: 13996693000166 Valor: 52,9000 Classificado

FLAVIO HENRIQUE SEVERO CNPJ/CPF: 12669940000157 Valor: 53,0000 Classificado



Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

COLETE PERSONALIZADO (TAM. VÁRIOS)

Quantidade: 40

G&L INDÚSTRIA E COMÉRCIO CNPJ/CPF: 01236234000103 Valor: 39,0000 Vencedor

TOP MEL ROUPAS E CNPJ/CPF: 06109289000168 Valor: 39,1000 Classificado

D G DOS SANTOS OLIVEIRA CNPJ/CPF: 13996693000166 Valor: 44,7000 Classificado

FLAVIO HENRIQUE SEVERO CNPJ/CPF: 12669940000157 Valor: 65,0000 Classificado

NR SERIGRAFIA E CNPJ/CPF: 07097360000100 Valor: 70,0000 Classificado


